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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91609008K

2. Data e Regjistrimit 09/04/2009
3. Emri i Subjektit I.S.D.C-Dega ne Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2009            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te huazoje ose te mbledhe  para nepermjet kredive afat gjata 
dhe afat shkurtra,obligacioneve,lenies peng  ose leter me 
vlere e krijuar permes saj apo aseti prone e Kompanise.Te 
bleje,shes,hipotekoje,jap me 
koncesion,menaxhoje,ndertoj,zhvilloje,zoteroje dhe kryesisht 
te kete marredhenie tregtare me pronare te vertete;te bleje,te 
shes,ndermjetesoj,investoje,shkembeje ose te perfitoje dhe te 
zoteroje,menaxhoje,zhvilloje,te merret me dhe ti referohet 
çdo bono,obligacion.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Godine me 
volum 7 dhe 9 kat banim dhe sherbime dhe volum 7 dhe 10 
kat zyra, me 2 kat parkim nentoke 

Avni Mekshi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  26/03/2009            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: I.S.D.C-Dega ne Shqiperi

E-Mail:  info@isdc.al 
Të Tjera: Objekti vazhdon me: te huazoje,lere peng ose leter 
me vlere te krijuar prej saj apo cdo aseti prone e 
kompanise,te bleje,shese,ndermjetesoje,hipotekoje,jape me 
koncension,menaxhoje,ndertoje,investoje,shkembeje,zhvilloj
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e te merret e ti referohet cdo bono,obligacion,aksion 
(pavaresisht nese jane te paguara plotesisht ose jo) 
stoqet,opsionet,komoditetet,te mirat,kontratat e 
avancuara,kartmonedha,ose letra me vlere te te gjitha 
llojeve,metale te çmueshme,gur te çmuar,vepra arti dhe 
artikuj te tjere me vlere. Te bej edhe te tjera gjera qe mund te 
jene rastesore per te ose Kompania duhet te ndihmoje te 
transmetoje per te arritur objektivat e permendura me siper.

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë I.S.D.C. LTD
15. Forma ligjore Ltd
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 04/03/2009
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Avni Mekshi

               Nga:  04/03/2009            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-238884-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7B1DA1-2EC5-4825-95CF-1357E0DEDD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7B1DA1-2EC5-4825-95CF-1357E0DEDD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153CE0C3-FCCF-4D07-B931-214D52AA6E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153CE0C3-FCCF-4D07-B931-214D52AA6E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9B3984-03B7-4A6E-B5B2-2A55F8974AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73D18C0-1E88-430D-A1F6-4F92BC185F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73D18C0-1E88-430D-A1F6-4F92BC185F8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABF6DF2-5AC2-4F84-A0DC-874082C843E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C0D787-BB5C-496E-8073-BC010CF9D623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE26D761-CAB9-4331-91D8-F5932869BC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE26D761-CAB9-4331-91D8-F5932869BC1B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570208-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795665-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090241-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140892-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE603FEB-162A-4556-B421-16E3C9BCACD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEADACB-65C0-4D8E-91E7-45EA2941219E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9295AE-D532-4374-B201-7FD7F479ECFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8905227-1B3A-4B12-AEE2-F27601E0E636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2808E716-76FF-4B3C-8FD0-092D4BD516B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747FA606-C3E9-4E9E-8163-C0C5A7D0B5B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF324674-4998-416A-8369-E9467F380FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C3FEBB-92D9-4343-A3F5-92047227BF62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78754D1F-661F-4382-BB43-9244E6A06AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAC356F-F64D-43F7-8BA6-B709F1B35D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAC356F-F64D-43F7-8BA6-B709F1B35D3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF347F6-A96E-4114-9663-5ED48D466FFB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702925-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737463-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775092-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947027-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144172-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise date 03.02.2017 per hapjen 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16526384-D31C-49BC-B617-B7F14134DB0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E1F8EC-340C-41E5-A2A8-6143EBCE276F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DF041E-4C42-41A1-B49E-6FAEF182086D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339299DC-C653-4BDD-8072-CA30A77ED81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339299DC-C653-4BDD-8072-CA30A77ED81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9196807E-998B-4A56-9D10-08521E99D97F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2D6B47-D2B0-4BB9-809B-4F42C508814E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3C5F34-9924-4E21-9C7A-6A4A41B49DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6047377-595A-4FF9-9E61-75A81A8712C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4508FC01-D149-4DE9-84A8-B5F5BEFCF2C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95558226-A1AF-4160-88A7-7224A2D14335
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e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godine me volum 7 dhe 9, kat banimi 
dhe sherbime dhe volum 7 dhe 10 kat zyra, me 2 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385105-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849767-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172028-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.04.2019 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Godine me volum 7 dhe 9 kat banim dhe sherbime dhe volum 7 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F96C46-1E8D-4B38-B073-0D88053D7537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F96C46-1E8D-4B38-B073-0D88053D7537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7360C98F-E987-4A8F-BA13-7EBFD2A5D5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9AA82F-1F21-45B0-A95E-10B20DB4D93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9AA82F-1F21-45B0-A95E-10B20DB4D93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D30B02-0912-40B6-8F6C-790D5D9A9166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EF279C-FF4C-473D-A28F-E6137CA3EA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAD4EEF-8A74-4723-B70A-137A770E3D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB087287-1FC4-48BA-8661-49EAF1E656E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD84D94-0298-4180-977A-B9275E2F7D95
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dhe 10 kat zyra, me 2 kat parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Ish Uzina Tirana, Kulla nr 3, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178997-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. Extra Prot datë 23.04.2019 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godine me volum 7 dhe 9, kat banimi dhe 
sherbime dhe volum 7 dhe 10 kat zyra, me 2 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254514-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Sh shpegues ISDC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (5).xlsx
ISDC_Vendim ansambleje (3).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4) (3) 
(1).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561354-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8682159F-1D49-4BB5-BC0F-929E7B77C64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5122E545-4000-4E3F-B53B-A32282D6EA84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5122E545-4000-4E3F-B53B-A32282D6EA84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521BDF90-360F-45E2-BDB0-DDFDFD353F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C560D539-FCCD-4CF2-AF94-3A28AF416B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C560D539-FCCD-4CF2-AF94-3A28AF416B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A87597D-EB2F-4362-A81A-BDA13E12555E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2E1A4B-D057-4CC3-B4A9-D6CFD9657926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2E1A4B-D057-4CC3-B4A9-D6CFD9657926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACA3D58-695D-4362-8AB1-8F03ED94C1E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECC6989-05A5-4467-9865-0876B4F34B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC8890E-73D2-4746-901C-58E3CFDB4C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CD968B-BBEC-4DCD-9812-BBD861552EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CD968B-BBEC-4DCD-9812-BBD861552EEC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ISDC-Vendim Asambleje Miratimi i PF dhe Destinimi i Fitimit.pdf
Shenime shpeguese .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703620-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese ISDC.pdf

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710874-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4525 Prot., datë 26.05.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit I.S.D.C-Dega ne Shqiperi, me NIPT K91609008K, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946643-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ISDC Raport Audituesi 2021-1.pdf
ISDC - Shenime Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989137DE-3B15-4717-AA9A-947D8B4A90C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321F9CD2-7062-4611-9AE9-B7BE44ECF596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B468E9F-834F-47F0-9F87-0A0E3D6849B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E96E8F-D4C9-4AA1-BD66-3BD57CFE92CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB65181-18BF-4FF0-8FC0-5CB82C23F7C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C125A3-7E9F-4A67-AFB7-61A75BA1305C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDF3DE1-C0A0-4F2C-9848-F8C2789C7402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F02DA6D-679E-48BB-8673-557F9E6752D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343CAE49-5ECE-4020-9FB6-26597AB2C589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8427F0D6-800A-4CB9-B4AE-143431DFEF32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF53023C-4B89-4EFA-806B-C127218DB24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C68A7-6BD8-4E30-9533-A989457F8321
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2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ISDC Vendime Asambleje 3.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984751-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për disa ndryshime 
dhe shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, QKB 
për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 4 të këtij neni, do 
të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në pagesën e gjobës 
dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154608-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimAsamblejeISDC.pdf
Pasqyraeperformacensipasnatyres.xlsx

Datë:09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A364D304-C5E0-4615-9C87-9D50EB4050D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A364D304-C5E0-4615-9C87-9D50EB4050D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7C5CB2-2778-4384-A13F-72A3E60678B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D027065-C512-4E0B-971C-784D56E63662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615C6767-F16A-43E0-B81F-C5A72D146738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426CEE58-0ED7-4835-AC24-73557E56BA26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FB6323-6CF1-4C9D-AD9F-F56A6525E12E

